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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
uluslararası akreditasyonları ile dikkat çeki-
yor. 85 farklı ülkeden 16 bini aşkın öğrencinin 
eğitim gördüğü DAÜ, akreditasyonlarına 
yenilerini ekleyerek Avrupa standartlarındaki 
eğitimini tescil ettiriyor.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi ile Turizm 
Fakültesi’ne FIBAA Akreditasyonu
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi’nde 
İngilizce dilinde eğitim veren toplam 12 
lisans programı (İşletme, Uluslararası 
Ticaret ve İşletmecilik, İnsan Kaynakları 
Yönetimi, Yönetim Bilişim Sistemleri, 
Pazarlama, Kamu Yönetimi, Bankacılık ve 
Finans, Uluslararası Finans, Bankacılık 
ve Sigortacılık, Ekonomi, Uluslararası 
İlişkiler, Siyaset Bilimi) ile DAÜ Turizm 

Fakültesi’ne bağlı Turizm ve Otelcilik lisans 
programları ve Turizm İşletmeciliği yüksek 
lisans programları, FIBAA (The Foundation 
for International Business Administration 
Accreditation - Uluslararası İşletme Yöneti-
mi Akreditasyon Kurumu) akreditasyon 
kurum sürecini başarı ile tamamlayarak söz 
konusu kurumdan akreditasyon almaya hak 
kazandı. Almanya’nın en prestijli akreditas-
yon kurumlarından biri olan FIBAA, Bolog-
na süreci ile beraber 1994 yılında kurulmuş 
olup, Almanya Ulusal Akreditasyon Kuru-
mu tarafından onaylanan ilk akreditasyon 
kuruluşudur ve 2002 yılından beri de resmi 
akreditasyon  faaliyetlerine devam etmekte-
dir. FIBAA akreditasyonu ile özelde DAÜ 
yüksek öğrenimde önemli bir başarı elde 
ederken, genelde ise KKTC’nin kaliteli eğitim 

veren bir üniversite adası olma yolunda kay-
da değer bir katkı sağlandığı vurgulanıyor.

KKTC ve Bölge Coğrafyasında Bir İlk
DAÜ - BTYO’nun Bilgisayar Teknolo-
jisi ve Bilişim Sistemi (BTBS) programının 
Alman kökenli ASIIN akreditasyon kuruluşu 
tarafından akredite edilmesi ve ayrıca Avru-
pa Birliği’nde Bilgisayar Yazılım eğitiminde 
kalite belgesi olan EuroİNF kalite belge-
sini almasının ardından 28 Avrupa Birliği 
üniversitesinde İşletme alanındaki bölüm-
leri akredite eden bir akreditasyon kuruluşu 
olan FIBAA tarafından da akredite edile-
rek KKTC ve bölge coğrafyasında bir ilk 
olma özelliğini taşıyor. Muhasebe ve Vergi 
Uygulamaları programı ile, Tıbbi Döküman-
tasyon ve Sekreterlik 

DAÜ’den Akreditasyon Alanında 
Önemli Başarı

devamı sayfa 3'te

DAÜ son dönemlerde aldığı akreditasyonlarla dikkat çekiyor
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DAÜ Mezunu AK Parti Milletvekili Bülent Turan 

Türkiye’deki Son Siyasi Gelişmeleri Anlattı    
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Hukuk Fakültesi 2001 yılı mezunu, 
Adalet ve Kalkınma Partisi (AK 
Parti) İstanbul Milletvekili ve Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi Adalet 
Komisyonu Üyesi Bülent Turan, 
eski yuvasında seminer verdi. DAÜ 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi 
tarafından organize edilen seminer, 
Rektörlük Binası’nda bulunan Senato 
Odası’nda gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Öztoprak: 
“Mezunlarımızın başarısı bizleri 
her zaman gururlandırır.”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdul-
lah Y. Öztoprak, seminerde bir 
açılış konuşması yaparak, Bülent 
Turan’ın 2001 yılı Hukuk Fakül-
tesi mezunu olduğunu söyledi ve 
“Mezunlarımızın başarısı bizleri her 
zaman gururlandırır. Sayın Turan 
da 2.5 senedir Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi’nde başarılı bir şekilde 
Milletvekilliği görevini yürütüyor. 
Kendisi mezun olduktan sonra da 
bizimle irtibatını koparmamıştır. 
Sayın Turan’a seminer davetimizi  
kabul ettiği için teşekkür ediyoruz.” 
şeklinde konuştu.        

Turan: 
“Bir daha üniversite okuma şansım 
olsa yine DAÜ’yü seçerdim.”
Rektör Prof. Dr. Öztoprak’ın 
ardından DAÜ Siyaset Bilimi 
ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Aylin 

Gürzel moderatörlüğünde başlayan 
“Türkiye’deki Son Siyasi Gelişmeler” 
konulu seminerde Bülent Turan, 
1996 yılında DAÜ’de eğitime 
başladığını ve 2001 yılında mezun 
olduğunu belirterek, 5 yılın her 
anının güzel anılarla dolu olduğunu 
ifade etti ve “Samimiyetle söylüyo-
rum; DAÜ’de okuma ve KKTC’de 
bir daha yaşama şansım olsa kesin-
likle kabul ederdim. İyi ki burada 
bulunmuşum. Öğrencilere sesleni-
yorum; burada olduğunuz her anın 
kıymetini bilin. Ben DAÜ’de almış 

olduğum eğitimle Türkiye’deki kari-
yerime yön verdim. Vekil olduktan 
sonra da DAÜ’yle muhabbetim daha 
da arttı ve bundan dolayı çok mut-
luyum.” dedi.  

“Türkiye’deki Son Siyasi Gelişmeler” 
başlıklı konuşmasında, AK Parti’nin 
iktidara gelmiş olduğu dönemden 
günümüze Türkiye’de yapılanları 
değerlendiren Turan, ekonomi, 
sağlık, eğitim ve her alanda AK 
Parti’nin kendisiyle yarışan bir parti 
olduğunu ve büyük işler başarıldığını 

aktardı. Anayasa çalışmalarına 
değinen Turan, anayasanın 
tartışılmaya başlanmasının bile 
Türkiye’yi daha da ileriye taşıdığını, 
artık Türkiye’de her türlü sorunun 
rahatça konuşulduğunu, en uç 
fikirlere dahi saygı duyulduğunu 
ve herkesin artık birbirini daha iyi 
anladığını söyledi. 

Türkiye’nin Kıbrıs vizyonunu da 
anlatan Bülent Turan, “Kıbrıs’ta 
en iyi çözüm çözümsüzlüktür” 
mantığından artık uzaklaşmak 
gerektiğini ve en kötü çözümün bile 
çözümsüzlükten daha iyi olduğunu 
aktardı. Bülent Turan konuşmasında 
Cumhurbaşkanlığı seçimleri, twitter 
yasakları, yolsuzluk konularına da 
değinerek bu konularla ilgili soruları 
da cevaplandırdı.

Bülent Turan Mezun Olduğu 
Üniversiteyi Gezdi 
Seminer öncesi ilk olarak DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. 
Öztoprak’la bir süre makamında 
görüşen Bülent Turan, ardından 
DAÜ kampüsü içinde yer alan camii 
inşaatı, Hukuk Fakültesi, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi ve Kredi Yurtlar 
Kurumu’na ait yurdu gezme fırsatı 
yakaladı. Turan ziyareti sırasında 
DAÜ TV’de bir de TV programı 
çekimine katıldı ve DAÜ Deniz 
Tesisleri’nde Üniversite yetkilileri 
ile öğle yemeği yedi.

Rektör Prof. Dr. Abdüllah Y. Öztoprak Bülent Turan'a tesekkür plaketi takdim etti

AK Parti Milletvekili Bülent Turan seminer öncesinde çeşitli fakültelere ziyaret gerçekleştirdi
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Dünyada Tüm Ölüm Nedenleri Arasında Kalp Hastalıkları   
Halen Birinci Sırada

Günümüzde kalp sağlığının daha iyi anlaşılması, tanı 
yöntemlerindeki gelişmeler ve tedavi modalitelerindeki 
ilerlemelere rağmen dünyada ve Türkiye'de ölüm nedenlerinin 
başında hala kalp ve damar hastalıkları gelmektedir. 

Kalp Sağlığında Yeni Bir Kavram;
Kardiyak Rehabilitasyon

Kardiyak rehabilitasyon, fizyoterapinin özel bir uzmanlık alanı 
olup, kalp hastalığı olan bir kişinin, fiziksel, sosyal, psikolojik 
ve mesleki açıdan optimal fonksiyon düzeyine ulaşması için 
yapılan rehabilitasyon çalışmalarının tümünü kapsamaktadır.
Kardiyak rehabilitasyonun temel hedefleri; hastayı risk faktörleri 
açısından değerlendirmek, risk faktörlerini modifiye etmek, 
kardiyovasküler hastalığa bağlı psikolojik ve emosyonel kötü 
etkileri en aza indirgemek, semptomları azaltarak fonksiyonu 
ve egzersiz kapasitesini arttırmak, morbidite ve mortaliteyi 
azaltmak şeklinde özetlenebilir.

Koruyucu Rehabilitasyon  Uygulamaları İle Değiştirilebilir 
Risk Faktörleri Elimine Edilebilir.

Değiştirilebilen risk faktörleri, Sigara içme, Hipertansiyon, 
HDL düşüklüğü, Hiperkolesterolemi, Hipertrigliseridemi, 
Lipoprotein A yüksekliği, Abdominal obesite, Hiperinsülinemi, 
Diabetes mellitus, Sedanter yaşam, Stress olarak tanımlanır. 
Koruyucu rehabilitasyonu kapsayan kardiyak rehabilitasyon 
uygulamaları ile kardiyolog ve fizyoterapistin disiplinlerarası 
yaklaşımı ile kişiye özel risk faktör modifikasyonu yapılmakta ve 
egzersiz reçeteleri verilmektedir.

Kardiyak rehabilitasyonda önleme programının hedefleri; 
Fonksiyonel kapasiteyi arttırmak, aktivite ile oluşan 
semptomları,  özürlülüğü azaltmak ve risk faktörleriyle mücadele 
etmektir. Risk faktörlerini tanımlamak ve modifiye etmek için,  
kardiyak rehabilitasyon programı, diyet önerileri, kilo kontrolü, 
kan basıncı kontrolü, lipid kontrolü, diabet kontrolü, sigara 
bıraktırma, psikososyal değerlendirme - tedavi, fiziksel aktivite 
danışmanlığı ve egzersiz eğitimini kapsar.

Ülkemizde   Kalp - Damar  Sağlığı  Politikalarının  
Geliştirilmesi Şart

KKTC, kalp damar hastalıkları prevelansının çok yoğun 
olduğu bir ülke olmasına rağmen, koruma yöntemleri ve 
kardiyak rehabilitasyon uygulamaları konusunda yeterlilik 
gösterememektedir. Etkin bir devlet politikası geliştirilerek, 
multidisipliner Kardiyak Rehabilitasyon ekiplerinin oluş-
turulması ve toplum sağlığı açısından sürdürülebilir işlevlik 
kazandırılması ile çığ gibi büyüyen kalp hastalıklarının önemli 
ölçüde önüne geçilmesi mümkün olabilir.

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi çok yakın bir tarihte yeni 
kurulmuş olan Kardiyo - Pulmoner laboratuvarını halkın 
kullanımına  açarak topluma  kardiyo - pulmoner rehabilitasyon 
hizmeti sunmaya başlayacaktır.

Kalp Sağlığında Yeni Yaklaşımlar: 
Kardiyak Rehabilitasyon Uygulamaları

Prof. Dr. Hülya Harutoğlu

Dekan
Sağlık Bilimleri Fakültesi

Uzman Gözüyle
programı akreditasyon sürecinden 
başarı ile geçerek 5 yıl süre ile 
FIBAA akreditasyonunu aldı. DAÜ 
BTYO, FIBAA (Almanya) ve ASI-
IN (Almanya) akreditasyonları ve 
kalite belgeleri  ile Avrupa Yüksek 
Öğrenim alanına girmiş oldu.

İngiliz Dili Eğitimi Bölümü’ne 
AQAS Akreditasyonu
Öte yandan DAÜ Eğitim Fa-
kültesi’ne bağlı İngiliz Dili Eğitimi 
Bölümü ise yine Almanya’nın önde 
gelen akreditasyon kurumlarından 

biri olan AQAS (Agency for Qua-
lity Assurance through Accredita-
tion of  Study Programs – Akade-
mik Programların Akreditasyon 
Kalite Güvence Ajansı) tarafından 
akredite edildi. AQAS, Avrupa 
Birliği (AB) üniversitelerinde 
öğretmenlik alanındaki bölümleri 
akredite eden bir akreditasyon 

kurumu olup, DAÜ İngiliz Dili 
Eğitimi (ELT) lisans programını 
AB kalite süzgecinden geçirip, 
eğitimde AB akreditasyonunu 
sağlayacaktır. DAÜ İngiliz Dili 
Eğitimi (ELT) Bölümü mezunları, 
AQAS akreditasyonu sayesinde 
AB’de çalışma veya eğitimlerine 
devam etme konusunda daha 
da öncelikli bir konumda olabi-
leceklerdir.

Prof. Dr. Öztoprak: “DAÜ 
Uluslararası Akreditasyonlarla 
Hedefine Emin Adımlarla 
İlerlemektedir.”
Doğu Akdeniz Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, 
konuyla ilgili bir değerlendirmede 
bulunarak, DAÜ’nün eğitim kali-
tesini almış olduğu akreditasyon-
lar ile kanıtladığını ve bu akredi-
tasyonlara her geçen dönem 
yenilerinin eklendiğini ifade ederek, 
bunun KKTC’de eğitim veren bir yük-
sek eğitim kurumu olarak oldukça 
gurur verici olduğunu söyledi. Alınan 
akreditasyonlar ile Avrupa Birliği’nin 
tanımadığı KKTC’nin devlet üni-
versitesi konumundaki  DAÜ’nün 
eğitiminin Avrupa standartlarında 
olduğunun kabul gördüğünü vurgu-
layan Prof. Dr. Öztoprak, akreditasyon 
belgeleri ile mezunların çok rahatlıkla 
tüm dünyaya açılabildiklerini ve 
DAÜ’nün uluslararası akreditasyon-
larla hedefine emin adımlarla ilerle-
mekte olduğunu belirtti.

DAÜ’den Akreditasyon 
Alanında Önemli Başarı

Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak



Uluslararası Kariyer İçin
YIL:4      SAYI:48    NİSAN  2014

D O Ğ U  A K D E N İ Z  Ü N İ V E R S İ T E S İ4
Avrupa'nın Önde  Gelen  Kurumsal  Finans  

Araştırmacılarından 
Prof. Dr. Lasfer DAÜ'de Seminer Verdi

Barış Gazeteciliği Atölye Çalışması DAÜ'de Yapıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Bankacılık ve Finans Bölümü ge-
leneksel hale gelen Bankacılık ve 
Finans Seminerler Dizisi’ne de-
vam ediyor. Uluslararası düzeyde 
Bankacılık ve Finans dalında lisans, 
yüksek lisans ve doktora programları 
yürütmekte olan DAÜ Bankacılık 
ve Finans Bölümü, 2013 – 2014 
Güz Dönemi’nde ikinci generasyon 
ekonometri methodları seminerler 
dizisini gerçekleştirmişti. 

Söz konusu Bölüm 2013 – 2014 Aka-
demik Yılı Bahar Dönemi’nde ise 
Avrupa'da kurumsal finans dalında 
araştırmaları ilk yirmi araştırmacı 
arasına giren Prof. Dr. Meziane 
Lasfer’i konuk etti. Bölüm davetlisi 
olarak üç gün boyunca DAÜ İşletme 

ve Ekonomi Fakültesi öğrencilerine 
seminerler veren Prof. Lasfer, 
İngiltere'nin ve Avrupa'nın önde ge-
len işletme okullarından biri olan 
Cass Business School'da öğretim üye-
sidir. 

Seminerler dizisinin ilk gününde Fi-
nans anabilim dalındaki araştırma 
metodlarını irdeleyen Prof. Las-
fer, ikinci gün ise Finans doktora 
programında öğrenim gören dok-
tora öğrencilerinin tez konularını 
inceleyerek, görüş ve tavsiyelerini 
öğrencilerle paylaştı. Seminer-
ler dizisinin son gününde ise, Prof. 
Lasfer sürdürmekte olduğu ku-
rumsal finans araştırmasını sundu. 
Gerçekleştirdiği seminerler dizisi 
ile beğeni toplayan DAÜ Bankacılık 
ve Finans Bölümü uluslararası 

araştırmaları ile dünya çapında önde 
gelen öğretim üyelerini seminer ver-

mek için DAÜ’de ağırlamaya devam 
edecektir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakülte-
si, Barış İçin Araştırma ve İletişim Merkezi (BAİM) 
Barış Gazeteciliği Atölye Çalışması düzenledi. DAÜ, 
İletişim Fakültesi’nde öğrenci ve öğretim üyele-
rine yönelik düzenlenen atölye çalışmasına Prof. Dr. 
Steven Youngblood katıldı. DAÜ Halkla İlişkiler 
ve Basın Müdürlüğü’nden verilen bilgiye göre, 
Amerika Birleşik Devletleri, Missouri Eyaleti’ndeki 
Park Üniversitesi’nde öğretim üyesi olan ve “Küre-
sel Barış Gazeteciliği Merkezi” direktörlüğünü de 
yürüten Prof. Dr. Steven Youngblood’ın yaptığı barış 
gazeteciliği atölye çalışması iki gün sürdü.

Barış Gazeteciliği yaygınlaşıyor
DAÜ İletişim Fakültesi çatısı altında çalışmalarını 
sürdüren Barış İçin Araştırma ve İletişim Merkezi 
yıllardır barış konulu çeşitli akademik aktiviteler 
organize ediyor. Söz konusu çalışmalara bir yenisini 
daha ekleyen merkez bu kez barış gazeteciliği konu-
sunda dünyanın farklı ülkelerinde eğitimler ve semi-
nerler veren Prof. Dr. Steven Youngblood’ı ağırladı.

DAÜ'de düzenlediği atölye çalışmaları sonrasında 
akademisyenlerden ve öğrencilerden gelen soruların 
kendisini etkilediğini ifade eden Prof. Dr. Steven 
Youngblood, üniversitedeki uluslararası öğrenci 
profilinin dikkat çekici olduğunu kaydetti. Vermiş 
olduğu derslerden keyif  aldığını belirten Prof. Dr. 
Youngblood, barış gazeteciliği anlayışının gelişmesi 
için dünyanın birçok yerinde tohumlar ekildiğini 
vurguladı.

DAÜ'de uzmanlar bulunuyor
Prof. Dr. Steven Youngblood ayrıca DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak’ı da makamında zi-
yaret ederek bir görüşme gerçekleştirdi.

Görüşmede DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Os-
man Yılmaz da hazır bulundu. Barış gazeteciliği 
konusunda Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'a 
bilgi veren Youngblood, Kıbrıs konusunda devam 
eden müzakerelerin olduğu bir dönemde adada 
olmanın kendileri için avantaj olduğunu dile getirdi.
Prof. Dr. Youngblood'ı DAÜ'de ağırlamaktan dolayı 
mutlu olduklarını ifade eden Rektör Prof. Dr. Öz-
toprak, DAÜ'nün barış gazeteciliği çalışmalarına 
yıllar önce başladığını kaydederek, üniversitede bu 
konuda uzmanlaşmış öğretim üyeleri olduğuna dik-
kat çekti.

DAÜ Barış İçin Araştırma ve İletişim Merkezi barış gazeteciliği konusunda dünyanın farklı ülkelerinde eğitimler ve seminerler veren 
Prof. Dr. Steven Youngblood’ı ağırladı.

Prof. Dr. Lasfer  doktora öğrencileriyle görüşlerini paylaştı.

Prof. Dr. Steven Youngblood

Prof. Dr. Steven Youngblood seminerine İletişim öğrencileri yoğun ilgi gösterdi
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Bayındırlık ve Ulaştırma 
Bakanı Dr. Ahmet Kaşif, Doğu Ak-
deniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak’ı 
ziyaret etti. 

DAÜ’nün altyapı çalışmaları, yeni 
binaları ve kampüs olanakları 
hakkında detaylı bilgi alan Bakan 
Dr. Kaşif, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Öztoprak ile yeni kavşak projeleri 
konularında da görüş alışverişinde 
bulundu. Ziyarette Lefkoşa – DAÜ 
yolu üzerinde bulunan Büyük Sa-
nayi Bölgesi'nde kavşak (çember) 
projesi ve DAÜ Sabancı Yurdu 
çıkışına kavşak (çember) projesi 
konularında çalışma başlatılması 
yönünde görüş birliğine varıldı. 
Başta öğrenciler olmak üzere 
DAÜ çalışanları ve halkın Üni-

versite kampüsüne giriş ve 
çıkışlarının daha güvenli bir 
şekilde sağlanabilmesi için DAÜ 
Sabancı Yurdu çıkışına bir çem-

ber yapılmasının önemini vurgu-
layan Rektör Prof. Dr. Öztoprak, 
söz konusu çember ile özellikle 
belirli saatlerde çok yoğun olan 

araç trafiğinin de böylelikle 
rahatlayacağını ifade etti. 

Ziyarette ayrıca DAÜ – Lefkoşa 
anayolu üzerinde bulunan Büyük 
Sanayi Bölgesi'nde ise özellikle 
DAÜ Güney Kampüs ve Doğu 
Akdeniz Doğa İlkokulu’nun belirli 
saatlerdeki yoğun araç trafiğinin 
rahatlatılması ve daha güvenli hale 
getirilmesi açısından önemli olan 
bir çember projesinin de en kısa 
zamanda hayata geçirilmesi ko-
nusu görüşüldü. Bakan Dr. Kaşif, 
bu iki projenin hızlandırılması 
konusunda Bayındırlık ve Ulaş-
tırma Bakanlığı olarak gerekli 
çalışmaların yapılacağını belir-
terek, DAÜ’nün ülke için en önem-
li kurumlardan biri olduğunun ve 
her zaman desteklemeye devam 
edeceklerinin altını çizdi. 

Gazimağusa Bölge Muhtarlarından 
Rektör Prof. Dr. Öztoprak'a Ziyaret

Bakan Dr. Ahmet Kaşif, Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak ile 
Yeni Kavşak Projelerini Görüştü

Gazimağusa’dan bazı bölge 
muhtarları Doğu Akdeniz Üniver-
sitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Ab-
dullah Y. Öztoprak’ı makamında 
ziyaret ederek DAÜ Senatosu’nun 
aldığı, “Bet Ofisleri Kapatılmalıdır” 
kararını desteklediklerini bildir-
di. Gazimağusa Anadolu Mahal-
lesi Muhtarı Mehmet Uysal, Hari-
ka Mahallesi Muhtarı Mustafa 
Zorlu, Pertev Paşa Mahallesi Muhtarı 
Mustafa Arif  Cüce, Piyale Paşa Ma-
hallesi Muhtarı Kadir Uçar, Namık 
Kemal Mahallesi Muhtarı Mehmet 
Aydın ve Zafer Mahallesi Muhtarı 
Ali Yeşil’den oluşan muhtarlar gru-
bu Rektörlük Makamı’na ziyaret 
gerçekleştirerek DAÜ’nün içinde yer 
alan bet ofisin kapatılmasının çok 

olumlu bir karar olduğunu belirttiler 
ve bu konudaki girişimleri sonuna ka-
dar desteklediklerinin altını çizdiler.

Söz konusu ziyarette konuşan bölge 
muhtarları bet ofislerin açılmasıyla 
suç oranlarının arttığını, öğrencilerin 
okullarını bıraktığını ve birçok 
ailenin dağıldığını dile getirerek 
üniversitelerin bilimin çekirdeğini 
oluşturduğunu, ülkeyi yönetenlere 
ışık tuttuğunu ve ülke ekonomi-
sine sağladığı katkıya dikkat çekti. 
Gazimağusa Maraş Bölgesi'nde 
gerçekleşen boşanma olaylarının 
%90’dan fazlasının bet ofisler 
yüzünden kaynaklandığını dile ge-
tiren muhtarlar, ayrıca bet ofislerin 
genç yaştaki erkek çocuklarının kötü 

alışkanlık edinmelerine ve birçok aile 
babasının ise cezaevine düşmesine se-
bep olduğunu belirterek “Bildiğimiz 
kadarı ile ülkedeki üniversitelerin 
ekonomimize katkısı dörtte bir 
civarında. Peki bet ofislerin ülke 
ekonomisine ne katkısı var?” soru-
sunu sordular ve bu sorunun bir an 
önce çözülmesi gerektiğini ifade et-
tiler. Muhtarlar, ortak sorunları dile 
getirmek için bir araya geldikleri-
nin de altını çizerek DAÜ’ye konuya 
karşı gösterdikleri tutumdan dolayı 
teşekkürlerini sundular.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Öztoprak, 
muhtarların halkın birer temsilcisi 
olduğunu belirterek ortak sıkıntıları 
çözmek adına bir araya gelmenin 

görevleri olduğunu aktardı. Prof. 
Dr. Öztoprak, bet ofislerin sosyal 
bir problem olduğunu ifade ederek, 
verdiği zarara dikkat çekmeye 
çalıştıklarının da altını çizdi. Konu ile 
ilgili birçok yerden destek aldıklarını 
belirten Prof. Dr. Öztoprak, muhtar-
lara konuya göstermiş oldukları 
duyarlılıktan dolayı teşekkürlerini 
ileterek toplumun diğer kesimle-
rinin de aynı duyarlılığı göstermesi 
temennisinde bulundu. Söz konusu 
ziyarette DAÜ Halkla İlişkiler ve 
Basın Müdürü Derviş Ekşici de hazır 
bulundu.

Gazimağusa Muhtarları DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'ı ziyaret etti.

Bakan Dr. Ahmet Kaşif, Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'ı ziyareti sırasında
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası İlişkilerden Sorum-
lu Rektör Yardımcılığı’na bağlı 
Uluslararası Merkez tarafından 
kültürler arası iletişimi ve 
etkileşimi güçlendirmek amacıyla 
her yıl düzenlenen “Uluslararası 
Gece”, DAÜ Rauf  Raif  Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirildi. 

Söz konusu gecede DAÜ’de 
öğrenim görmek üzere 85 farklı 
ülkeden gelen öğrenciler gelenek-
sel kıyafetleriyle kendi kültürlerini 
tanıttılar.  Oldukça renkli bir or-
tamda biraraya gelen öğrencilerin 
kaynaştığı gecede 40’a yakın stant 
kurularak çeşitli tanıtım akti-
viteleri gerçekleştirildi. Öğren-
cilerin kendi ülkelerine özgü yemek 
kültürlerini de tanıttığı gecede kül-
türel ve yerel dans gösterilerinin 
yanısıra geceye renk katan defile, 
müzikal ve şarkı etkinlikleri de 
gerçekleştirildi. Gecede Kıbrıs 
Halk Dansları Gösterisi, Rusya 
Geleneksel Dans Gösterisi, Çin 
Geleneksel Dans Gösterisi, Ta-
jikistan Dans Gösterisi, Nijerya 
Geleneksel Dans Gösterisi, Af-
rika Dans Gösterisi, Kırgızistan 
Geleneksel Dans Gösterisi, Suri-
ye Drama Gösterisi, Türk Halk 
Dansları Gösterisi, Salsa Show, 
Nijerya Müzik Performansı, Fi-

listin Geleneksel Dans Gösterisi, 
Rusya Dans Gösterisi, Azerbaycan 
Geleneksel Dans Gösterisi, Ni-
jerya ve Sudan Dans Gösterisi gibi 
birçok ülkeye ait dans gösterileri ve 
müzik performansları yer aldı.

Katılımın oldukça yoğun olduğu 
geceye DAÜ Rektörü  Prof.  Dr.  
Abdullah Y. Öztoprak, Uluslararası 
İlişkiler ve İdari İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ma-
jid Hashemipour, Öğrenci İşleri 
ve Bilişimden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Doç. Dr. Mustafa K. 
Uyguroğlu ile birçok dekan, aka-
demik ve yönetsel personel de 
katıldı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi  (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
ile Amerikan Elçiliği tarafından organize 
edilen ve Amerikan Hip Hop müzik grubu 
Audiopharmacy’nin katıldığı atölye çalışması, 
Prof. Dr. Mehmet Tahiroğlu Salonu’nda 
gerçekleştirildi.  

Çok kültürlü bir yapıya sahip olan ve San 
Fransisco’dan gelen grup, hip hop ve reg-
gaeyi birleştirerek yaptıkları müzik tarzı ile 
Amerikan kültürünün farklı yapılarını or-
taya sermeye çalışmaktadır. Katılımın yoğun 
olduğu etkinliğe katılan DAÜ Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölüm Başkanı Dr. Başak Gorgoretti 

katılımlarından dolayı gruba teşekkürlerini 
ileterek, gerçekleştirilecek olan atölye 
çalışmasının yararlı geçeceğine inandığını 
bildirdi. Etkinlik öncesinde konuşan Ameri-
kan Elçiliği Halkla İlişkiler Müdürü Keith 
Peterson ise, Audiopharmacy grubunun 
Amerikan müziğini tanıtmak amacı ile bura-
da bulunduğunu dile getirerek, grubun atölye 
çalışmasının hemen ardından vereceği konser 
ile etkinliğin güzel geçeceğini düşündüğünü 
ifade etti. Söz konusu etkinlik  gerçekleştirilen 
atölye çalışmasının ardından verilen konser 
ile sona erdi.

DAÜ’nün Geleneksel “Uluslararası Gece”si Renkli Görüntülere Sahne Oldu

Amerikan Hip Hop Müzik Grubu 
DAÜ’de Atölye Çalışması 

ve 
Konser Gerçekleştirdi

Uluslararası Gece'de izleyiciler birbirinden güzel gösterilerle keyifli vakit geçirdiler.

Amerikan Hip Hop Müzik Grubu etkinliğe katılanlara keyifli bir konser verdi

Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Majid Hashemipour değişik kültürlerden öğrencilerle birarada
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Yabancı Diller ve İngilizce 
Hazırlık Okulu öğrencileri,          
Toplumsal Duyarlılık Projeleri 
kapsamında gerçekleştirilen "Mut-
luluk Her Yerde" etkinliği ne-
deniyle, öğretim görevlileri Mutlu 
Soykurt, Munise Keşanlı ve Çayan 
Erhalaç ile birlikte ilk ziyaretlerini 
SOS Çocuk Köyü’ne düzenlediler. 

SOS Çocuk Köyü’nün kuruluş 
amacı ve işleyişiyle ilgili bilgi 

alan öğrenciler, köyü ve bura-

da barınan çocukları yakından 

tanıma fırsatı buldular.  SOS 

Çocuk Köyü’ne bağış yapabilmek 

için DAÜ Hazırlık Okulu’nda 

örnek bir davranış sergileyerek ve  

duyarlılıklarını ortaya koyarak bir 

etkinlik düzenleyen ve bağış top-

layan öğrenciler, topladıkları bu 

bağışı kullanılmak üzere yetkili-

lere teslim ettiler.  

DAÜ’nün Geleneksel “Uluslararası Gece”si Renkli Görüntülere Sahne Oldu Hazırlık Okulu’ndan 
“Mutluluk Her Yerde”

Projesi

DAÜ Hazırlık Okulu Öğrencileri SOS Çocuk Köyü'ne bağışta bulundu

Uluslararası Gece'de izleyiciler birbirinden güzel gösterilerle keyifli vakit geçirdiler.

Amerikan Hip Hop Müzik Grubu etkinliğe katılanlara keyifli bir konser verdi Dr. Başak Gorgoretti
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Doğu Akdeniz Üniversite-
si (DAÜ) Mimarlık Fakültesi 
tarafından “Mimarlık Eğitiminde 
Konuşulmayan Konular” ana başlığı 
altında düzenlenen Uluslararası 
Mimarlık Eğitimi Konferansı, 
Gazimağusa Rauf  Raif  Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirildi. Konferans’ta açılış 
konuşmaları DAÜ Mimarlık Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Özgür Dinçyürek, 
DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Şebnem Hoşkara ve DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öz-
toprak tarafından yapıldı. 

Prof. Gloster: “İlk Defa RIBA 
ve NAAB Yöneticileri Bir 
Konferansta Biraraya Geldi”
Açılış konuşmaları ardından ise ilk ana 
konuşma Birleşik Krallık Mimarlık 
Enstitüsü (RIBA) Eğitim Direk-
törü Prof. David Gloster tarafından 
“Investigating Absence: Architec-
ture and Omission” (Noksanlığın 
Araştırılması: Mimarlık ve Eksik-
likler) konusunda gerçekleştirildi. 
Prof. Gloster konuşmasının başında 
Mimarlık alanındaki en önemli iki 
kurumun (RIBA ve NAAB) direk-
tör ve başkanlarının ilk defa bir 
konferansta biraraya geldiğini be-
lirterek, DAÜ’ye böyle kapsamlı bir 
organizasyon düzenledikleri için 
teşekkürlerini sundu.

Çok Uluslu Konferans
Ana temaları, “Farklı Ortamlar”, “Di-
namik Felsefe” ve “Çelişkili Eğitim” 
olarak belirlenen konferansın 

Uluslararası Danışma Komitesi’nde, 
12 farklı ülkeden toplam 16 bilim 
adamı yer aldı. Konferansın Bilim 
Komitesi’nde ise 11 farklı ülkeden  
toplam 32 bilim adamı çalıştı.

Yoğun bir uluslararası ilginin olduğu 
Uluslararası Mimarlık Eğitimi 
Konferansı’nda, aralarında Avustur-
ya, Danimarka, Hollanda, İsviçre, 
Arnavutluk, Fransa, Belçika, Katar, 
Birleşik Arap Emirlikleri, İtalya, Su-
dan, Nijerya, Lübnan, Rusya, Mısır, 
Amerika Birleşik Devletleri, Po-
lonya, Malezya, İspanya, Türkiye ve 
KKTC’nin olduğu 21 farklı ülkeden 
toplam 50 bildiri sunuldu.

Konferansa Önemli İsimler 
Konuşmacı Olarak Katıldı
Uluslararası Mimarlık Eğitimi 
Konferansı’na, Amerika’dan, Ameri-
ka Ulusal Mimarlık Akreditasyon 
Kurulu (NAAB) Başkanı Prof. Theo-
dore Landsmark; Birleşik Krallık’tan, 
Birleşik Krallık Mimarlık Enstitüsü 
(RIBA) Eğitim Direktörü Prof. Da-
vid Gloster ve Oxford’da düzenle-
nen Mimarlık Eğitimi Konferansı 
Başkanı Prof. Susan Roaf; Norveç’ten 
Avrupa Mimarlık Eğitimi Birliği 
(EAAE) Yönetim Kurulu Üyesi Prof. 
Dr. Manuel Couceiro Da Costa; ve, 
Yunanistan’dan Avrupa Mimarlık 
Okulları Başkanları Ağı (ENHSA) 
Direktörü Doç. Dr. Constantin Spiri-

donidis, davetli konuşmacı olarak 
katkı koydular. 

İki gün süren bu uluslararası etkin-
likte, her gün iki paralel oturumda 
günümüzde mimarlık eğitiminde 
konuşulmayan ya da bugüne ka-
dar konuşulmamış olan; gerçek 
dünya ile mimarlık eğitimi ilişkisi 
içinde medyanın etkileri, yoksul-
lar için çalışma veya tasarım, afet 
yönetimi, enerji tüketimi / tüken-
mesi, enerji maaliyeti, çatışmalar ve 
savaş gibi konular bilim adamları 
tarafından sunulurken, günümüzde 
yeni mimarlık eğitimi metodlarının 
neler olduğu ve nasıl uygulanacağı 
da tartışıldı. 

“Eğitim Teknolojisinde Yeni Eğilimler Konferansı” 
DAÜ Ev Sahipliğinde Gerçekleşti

Uluslararası Mimarlık Eğitimi Konferansı  
Birçok Ulustan Bilim İnsanını Buluşturdu

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi, Bilgisayar ve 
Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
Bölümü tarafından uluslararası 
katılımlı olarak gerçekleştirilen 
“Eğitim Teknolojisinde Yeni 
Eğilimler Konferansı” (International 
Conference on New Trends in Edu-
cational Technology INTET’14) 
Salamis Bay Conti Resort Hotel’de 
gerçekleştirildi.

“Eğitim Teknolojisinin Dünü, 
Bügünü ve Yarını”
Konferansın açılışında konuşan DAÜ 
Bilgisayar ve Öğretim Teknolo-

jileri Eğitimi Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Ersun İşçioğlu, katılımlarından 
dolayı herkese teşekkürlerini ileterek 
ana teması “Eğitim Teknolojisinin 
Dünü, Bügünü ve Yarını” olarak be-
lirlenen konferans ile alanında uz-
man ve genç akademisyenlerin bir 
araya gelerek alandaki gelişmeleri 
tartışabileceklerini vurguladı. Doç. 
Dr. İşçioğlu’nun ardından konuşan 
DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Halil İbrahim Yalın, konferans 
katılımcılarını ağırlamaktan duyduğu 
mutluluğu dile getirerek KKTC ve 
TC’de eğitim teknolojileri alanında 
çalışan akademisyenlerin %90’a 

yakınının konferansa katıldığını ve 
bunun gurur verici olduğunu belirtti. 

“Gündeme Damga Vuracak Bir 
Konferans”
Açılışta konuşan DAÜ Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Osman Yılmaz, söz konusu 
konferansın gündeme damga vuracak 
bir konferans olacağına inandığını 
belirterek tüm katılımcılara 
konferansın başarılı geçmesi dilek-
lerinde bulundu. Prof. Dr. Yılmaz, 
DAÜ hakkında geniş bilgiler vererek 
DAÜ’nün akreditasyon çalışmaları 
hakkında katılımcıları bilgilendir-
di. Uluslararası akreditasyonların 
öneminden de bahseden Prof. Dr. 
Yılmaz, DAÜ’nün hedefinin tüm 
programlarını akredite etmek 
olduğunun da altını çizdi.

Açılış konuşmalarının ardından davetli 
konuşmacılardan Prof. Dr. Petek Aşkar 
“1984 - 2014: Türkiye’de Eğitimin 
Teknoloji ile Sınavı” ve Türkiye Cum-
huriyeti Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı Bakan Yardımcısı Doç. Dr. 
Aşkın Asan “Toplumsal Duyarlılık ve 
Gönüllülük Hizmetlerini Yaymada 
Yeni Teknolojilerin Kullanılması” 

konularında sunum gerçekleştirdi. 
İki gün süren konferansta 200 
katılımcı tarafından 70 civarında 
bildiri sunuldu.

Prof. David Gloster

Konferansa 21 farklı ülkeden birçok akademisyen katıldı

Eğitim teknolojileri DAÜ'de konuşuldu.

Prof. Dr. Petek Aşkar
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DAÜ Mezunları Gururlandırıyor 

KKTC’nin En Önemli Bilgisayar Şirketi'nin Başında Bir DAÜ’lü Yer Alıyor

Emlak Sektöründe Başarılı Bir DAÜ'lü

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2005 yılı Mimarlık Fakültesi, İç 
Mimarlık Bölümü mezunu Ali-
han Cihan, Gazimağusa bölge-
sinin tanınmış emlak ve yatırım 
danışmanlığı şirketi olan HomEs-
tate şirketinin direktörlük ve satış 
müdürlüğü görevini başarı ile 
yürütüyor. Cihan ayrıca, DAÜ 
mezunlarından olan Barış Yuca ile 
birlikte KKTC’de hafif  çelik yapılar 
üreterek çelik evler yapan Hebo 
Çelik Yapı firmasının Gazimağusa 
ve Karpaz bölgelerinin satış tem-
silciliğini sürdürüyor.  

Mezun olduktan sonra ilk olarak 
bir inşaat firmasında çalıştığını bil-
diren Cihan, firmadan ayrıldıktan 
sonra Remax Emlak’ta çalıştığını 
aktardı. Remax şirketinden ayrıl-
dıktan sonra bünyesinde birçok 
DAÜ mezununun da yer aldığı ken-
di şirketi olan HomEstate Emlak 
ve Yatırım Danışmanlığı şirketini 
kurduğunu vurgulayan Cihan, 
2013 yılı içerisinde Hebo Çelik Yapı 

firması ile birlikte Gazimağusa ve 
Karpaz bölgesine hizmet vermeye 
başladıklarının da altını çizdi. 

Öğrencilik yılları süresince DAÜ’-
de gerçekleştirilen her türlü or-
ganizasyon ve etkinlikte sunucu-
luk görevini yürüttüğünü bildiren 
Cihan, Radyo DAÜ’de de program 
yapımcılığı görevini yürüttüğünü 
bildirdi. DAÜ’nün öğrencilerine 
her türlü imkanı sunan bir üniver-
site olduğunu da aktaran Cihan, 
DAÜ’de katıldığı etkinlikler ve sos-
yal aktiviteler sayesinde geniş bir 
çevreye sahip olduğunu bildirdi.

Cihan, DAÜ’de edindiği bilgiler ve 
çevre sayesinde bugün bir şirket 
yönettiğini belirterek başarılı 
olmasında DAÜ’nün rolünün 
büyük olduğunun da altını çiz-
di. Cihan, DAÜ’nün KKTC’nin 
ve Gazimağusa’nın belkemiği  
olduğunu belirterek okulun her 
geçen gün artan bir başarı grafiğine 
sahip olduğunu da vurguladı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
1990 yılı Bilgisayar Programcılığı 
mezunu Havva Taçyıldız KKTC’nin 
en önemli bilgisayar şirketlerinden 
biri olan Analiz System Özgü Ltd. 
yöneticiliğini başarıyla yürütüyor. 
Mezuniyetinin ardından bankacılık 
sektöründe çalışan Taçyıldız yedi yıl 
bankacılık sektörüne hizmet verdik-
ten sonra KKTC’de faaliyet gösteren 
Analiz System Özgü Ltd. şirketinde 
çalışmaya başladığını bildirdi. 

Şirketin faaliyetlerinden bahseden 
Taçyıldız, şirketin yazılım geliştirme 
alanında hizmet vererek devlet 
kurumları ve özel işyerleri de ol-
mak üzere ihtiyaçlar doğrultusunda 
özel yazılımlar da geliştirdiklerini 
bildirdi. Ayrıca KKTC Milli Eğitim 
Bakanlığı’na bağlı ticaret lisele-
rinde muhasebe uygulamalarında 
yazılımların ders olarak uygulandığını 
bildirdi. Taçyıldız ayrıca Gazimağusa, 
Lefkoşa ve Güzelyurt bölgelerinde 
New Tech Teknoloji Market adı 
altında mağazalarının bulunduğunu 
da belirterek bilgisayar ile ilgili 
ürünlerin satışının yanı sıra teknik 
servis bakım ve onarım hizmetle-
rinin de verildiğinin altını çizdi.  

Eğitim merkezlerinde standart 
bilgisayar kullanımı ve expert sis-
tem programları ile ilgili dersler 
verildiğini de vurguladı.

DAÜ’den aldığı eğitim sayesinde 
iş hayatında başarılı olduğuna 
inandığını belirten Taçyıldız, 
DAÜ’de aldığı eğitimin farklı bilgi-
ler öğrenme becerisi kazandırdığını 
da aktardı. DAÜ’nün öğrencilerini 
kendilerini geliştirme ve yenilikleri 
takip etme yönünde eğittiğinin 
altını çizen Taçyıldız, DAÜ’de 
aldığı eğitimden sonra yeni-
likleri ve gelişmeleri nasıl takip 
edeceğini bildiğini ve bu nedenle de 
iş hayatında başarıyı yakaladığını 
vurguladı. 

DAÜ’nün KKTC’nin eğitim 
alanında çok önemli bir yere sahip 
olduğunun altını çizen Taçyıldız, 
DAÜ ile birlikte KKTC gençliğinin 
üniversite ve kaliteli eğitim sorunu-
nun tamamen ortadan kalktığını 
vurguladı. DAÜ’de yaşanan 
gelişmeleri her zaman takip 
ettiğinin altını da çizen Taçyıldız, 
birçok DAÜ mezununun bugün 

dünyanın birçok yerinde önemli 
pozisyonlarda çalıştığını da sözle-
rine ekledi. Taçyıldız ayrıca Analiz 
System Özgü Ltd. bünyesinde de 
birçok DAÜ mezununun çalıştığını 
da vurguladı. 

Yeni mezun olacak öğrencilere tav-
siyelerde de bulunan Taçyıldız, üni-
versite eğitimin en temel eğitim 
olduğunu belirterek yapmaktan keyif  
alacakları mesleklere yönelmelerini 
ve bu alanda eğitimler almalarını 
vurguladı.

Havva Taçyıldız

Alihan Cihan
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Down Sendromlu Öğrenciler 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde

Üniversiteli Olmanın Heyecanını Yaşadı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Sağlık Bil-
imleri Fakültesi Gazimağusa İrfan Nadir 18 
Yaş Üstü Engelli Rehabilitasyon Merkezi’nden 
down sendromlu ve engelli bir grup öğrenciyi 
ağırlayarak onlara farklı bir gün yaşattı. 21 
Mart’ın Dünya Down Sendromu Günü olması 
dolayısıyla böyle anlamlı bir etkinlik yapıldığını 
ifade eden DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hülya Harutoğlu, amaçlarının 
down sendromuna dikkat çekmek, farkındalık 
yaratmak ve down sendromlu öğrencilere 
sıradışı bir gün yaşatmak olduğunu kaydetti.
Bu anlamlı organizasyonda 35 civarında down 
sendromlu ve engelli öğrenci öğretmenleri 
eşliğinde öncelikle DAÜ Yeşil Salon’a gelerek, 
burada  kendilerine sağlık eğitimi konusunda 

dersler verildi. Dersin içeriği olan sağlıklı besin-
ler ve sağlıklı yaşam konuları renkli sinevizyon 
gösterileri ile öğrencilere anlatılarak, kendilerini 
bir gün de olsa üniversite öğrencisi gibi hisset-
meleri sağlandı. Renkli ve neşeli görüntülere 
sahne olan etkinlikte öğrenciler hem eğlendiler 
hem de öğrendiler. Down sendromlu ve engelli 
öğrencilerin de aktif  katılım gösterdikleri ve 
mutlu oldukları etkinliğin sonunda katılan tüm 
öğrencilere kep ve cübbe giydirilerek tek tek 
sertifikaları takdim edildi. Sertifika takdiminin 
ardından ise DAÜ Fizyoterapi ve Rehabilitas-
yon Bölümü’nden bir grup öğrencinin gitar 

müziği eşliğinde öğrenciler dans ederek eğlendi.
 
DAÜ Yeşil Salon’daki etkinliğin ardından 
ise DAÜ Sağlıklı Yaşam Merkezi’ne geçile-
rek, birlikte sağlıklı besinlerin neler olduğu, 
nasıl pişirilmesi gerektiği atölye çalışması ile 
öğrencilere anlatıldı. Bazı öğrencilerin kendi 
başlarına minik yemekler yapması da sağlanarak, 
sonunda yapılan yemekler herkese ikram edildi. 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin bu duyarlı 
etkinliğine  katılan tüm öğrenciler çok mutlu 
oldukları ve yararlı bilgiler öğrendiklerini ifade 
ettiler.

Cübbe ve keplerini giyen öğrenciler sertifikalarını aldıktan sonra hatıra fotoğrafı çektirdi

Prof. Dr. Hülya Harutoğlu etkinlik süresince çocuklarla yakından ilgilendi Prof. Dr. Hülya Harutoğlu öğrencilere sertifika takdim etti
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“Hacı ile Bacı” DAÜ’lülere Keyifli Dakikalar Yaşattı

DAÜ “Muhteşem Yüzyıl” Dizisinin 
Görsel Efekt Tasarımcılarını Ağırladı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü`ne bağlı Ede-
biyat Kulübü tarafından organize edilen “Ozan-
larla Gönül Sohbetleri” adlı etkinlik Aktivite 
Salonu`nda gerçekleştirildi.

Etkinlik kapsamında Aşık Hacı ile Bacı`nın 
atışmaları izleyenlere keyifli dakikalar yaşatırken 
aşıkların atışması sırasında izleyiciler ade-
ta kahkahaya boğuldular. Türkiye’nin ünlü 
aşıklarından olan Denizlili aşık “Ozan Nihat” ve 
Türkiye’nin sayılı kadın aşıklarından birisi olan 
Sivaslı aşık Ayten Gülçınar’ın katıldığı Ozanlarla 
Gönül Sohbetleri adlı etkinlikte Hacı ile Bacı aşıklar 
atışması, renkli görüntülere sahne oldu. Ozanlar 
atışmaların yanı sıra söyledikleri türkülerle de izle-
yenlere unutulmaz bir akşam yaşattılar. 

Etkinlik sonunda DAÜ Fen ve Edebiyat Fakül-
tesi öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Gülseren Tor 
ile Eğitim Fakültesi öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Tayyibe Uç, Ozan Nihat ile Ayten Gülçınar`a 
teşekkür plaketlerini takdim ettiler.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Grafik 
Tasarım ve Yeni Medya Tasarımı Kulübü, 
Digiflame firması görsel efekt tasarımcılarının 
katılımıyla gerçekleşen “Görsel Efekt ve Ani-
masyon Dünyasına Bakış” konulu bir seminer 
düzenledi.

“Muhteşem Yüzyıl” dizisi ile “Çanakkale 
Yolun Sonu” ve “Tamam mıyız?” filmle-
rinin görsel efekt tasarımlarını yapan Digi-

flame firmasından Serkan Semiz ve Celal 
Öztürk’ün konuk edildiği seminerin ilk 
kısmında görsel efekt tasarımı ve animas-
yon ile ilgili teknik bilgi verildi ve firma 
tarafından yapılan çalışmalar katılımcılara 
gösterildi. Seminerin ikinci kısmında ise 
hem Türkiye’de hem de dünyada görsel 
efekt endüstrisinin işleyişi hakkında bilgiler 
verildi. Konuşmasında dizi prodüksiyonları 
hakkında yurtdışı ile Türkiye’yi karşılaştıran 

Semiz, özellikle Türkiye’de yapılan dizilerde 
görsel efekt çalışmalarının nicel olarak dünya 
standartlarının çok üstünde olduğunu be-
lirtti.

Hem öğrenciler hem de bu alana ilgi duyanlar 
tarafından yoğun ilginin gösterildiği semi-
nerin sonunda, katılımcılara katılım sertifikası 
verildi ve toplu hatıra fotoğrafı çekildi. 

Ozan Nihat ve Ayten Gülçınar etkinlik sonunda öğrencilerle birlikte

Çanakkale Yolun Sonu filminden bir görsel
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DAÜ’de Yeni Kondüsyon Salonu Açılışı ve 
Futsal Finali Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) sportif  etkinliklerine bir 
yenisini daha ekleyerek DAÜ Lala 
Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda 
yer alan yeni “Kondüsyon ve Güç 
Merkezi” salonu açılış törenini 
5. Uluslararası Futsal Turnuvası 
Final Maçları öncesinde ger-
çekleştirdi. Vücut kondüsyonunu 
ve dengesini geliştirebilecek en 
modern aletlerle donatılan salon 
öğrencilerin ve halkın hizme-
tine sunuldu. DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak 
tarafından açılışı gerçekleştirilen 
“Kondüsyon ve Güç Merkezi” 
açılış töreninde DAÜ Akade-
mik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman 
Yılmaz, Öğrenci Hizmetleri ile 
Sosyal ve Kültürel İşlerden So-
rumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ülker Vancı Osam ve birçok 
akademik ve yönetsel personel 
de hazır bulundu. 

Kızlarda KKTC, Erkeklerde 
Nijerya Şampiyon
Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sosyal ve Kültürel Ak-
tiviteler Müdürlüğü, Spor İşleri 
Müdürlüğü ile Uluslararası 
Merkez tarafından bu yıl beşincisi 
düzenlenen DAÜ Uluslararası 
Futsal Turnuvası’nın finali 

DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor 
Sarayı’nda gerçekleştirildi. 23 
erkek ülke takımı ile 7 kadın ülke 
takımının yarıştığı DAÜ Futsal 
Turnuvası’nın Final Gecesi’nde 
kadınlarda KKTC - Nijerya 
arasında geçen karşılaşmada 
KKTC 4 - 1, erkeklerde ise Ni-
jerya – Libya arasında geçen 

mücadelede Nijerya 4-3 maçı 
kazanarak uluslararası Fut-
sal Turnuvası’nın bu yılki 
şampiyonları oldular. 

Final maçlarından önce oynanan 
üçüncülük karşılaşmalarında 
kadınlarda üçüncülüğü 3-0 
Kamerun’u mağlup eden Rusya, 
erkeklerde ise Filistin’i 4-0 
mağlup eden İran elde etti. 
DAÜ Futsal Turnuvası final 
maçları ardından şampiyon olan 
takımlara kupa ve madalyaları 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Ab-
dullah Y. Öztoprak ve Rektör 
Yardımcıları tarafından veril-
di. Söz konusu final maçlarını 
izlemeye Türkiye Cumhuriyeti 
Yardım Heyeti Uzman Müşaviri 
Engin Karabaş da gelerek, DAÜ 
Personeli’nin oluşturduğu DAÜ 
karmasında yer aldı ve basın 
mensupları tarafından oluşan 
basın karması ile DAÜ Personeli 
arasında gösteri maçı oynandı. 

Futsal Turnuvası bitiminde ödül alan takımlar birarada

Yeni kondüsyon salonu açılış töreni ile hizmete girdi


